
 

Zarządzenie Nr 372/2016 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 
 
w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego w celu 
rozliczenia kosztów podróży służbowej pracownika pojazdem nie bedącym własnością 
pracodawcy w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzeniem Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
31 lipca 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 
2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zmienionego Zarządzeniem Nr 369/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 marca 
2016 roku zmieniajace zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa oraz § 3 ust. 4 Rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 
należnosci przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (tj. Dz.U. z 2013 poz. 167) zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu w wysokości: 
a) na samochód osobowy o pojemnosci skokowej do 900 cm3  - 0,5214 zł, 
b) na samochód osobowy o pojemnosci skokowej powyżej 900 cm3  - 0,8358 zł. 
w celu rozliczenia kosztów podróży służbowej pracownika odbytej pojazdem nie bedącym 
własnością pracodawcy. 

  
2. Polecenie wyjazdu służbowego samochodem prywatnym wydaje Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej, w stosunku do osób w nim zatrudnionych lub Zastępcę Kierownika, 
który wykonuje czynności  Pracodawcy w imieniu Kierownika w stosunku do podległych 
działów, zgodnie z obowiązującą strukturą organizacyjną. 

3. Polecenie wyjazdu służbowego samochodem prywatnym dla Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej wydaje Wójt Gminy Lubawa. 

 
§ 2 

Stawka, o której mowa w § 1 ust. 1 ma zastosowanie do wszystkich pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zatrudnionych na umowę o pracę bez względu na zajmowane 
stanowisko i wymiar czasu pracy, w tym Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa i Głównego 
Księgowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Kierownik 

           Ośrodka Pomocy Społecznej  

                       Gminy Lubawa 

 

                                      Adam Roznerski 


